MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS

EDITAL Nº 004/2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES COLABORADORES
CENTRO DE ARTES E LETRAS

SELEÇÃO BOLSISTAS SALA DE EXPOSIÇÕES CLÁUDIO CARRICONDE

O Centro de Artes e Letras da UFSM torna público o resultado final da seleção de

bolsistas para a Sala de Exposições Cláudio Carriconde, Edital 004/2024:

CANDIDATO APROVADO:

Gabriel Gomes Tsukita

Santa Maria, RS, 05 de junho de 2024.

Prof. Dr. Gil Roberto Costa Negreiros
Diretor do Centro de Artes e Letras

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
Resultado Final Edital 004_2024 Sala Carriconde.pdf20

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.053352/2024-96
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

GIL ROBERTO COSTA NEGREIROS (Diretor(a) de Centro)
08.00.00.00.0.0 - CENTRO DE ARTES E LETRAS - CAL

05/06/2024 12:08:10

Código Verificador: 4198704

Código CRC: 56f7a6d3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4198704&crc=56f7a6d3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4198704&crc=56f7a6d3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4198704&crc=56f7a6d3